¥y~Ejfp~* ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR PAKÉ

REQUERiMENTON°JL1/2024

cAMAF`_Aj±aLL|i_c+:pâ±j2_EpiANco
Secretaria  Leglslativa

PF2C)TOCOLO
Proposição N°-20ü
ReceDid. em ffJ£i±J£Las-h-m,n

Direior de Assessoramento
Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:           Requer          que          seja
encaminhado  ofício  ao  Excelentíssimo

Senhor     Daniel     Galdino     de     Araújo

Pereira   -   Prefeito   do   munici'pio   de

Piancó/PB, solicitando a pavimentação

e rede de esgoto em  artéria urbana do
município   de   Piancó,   e   adota   outras

providências.

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos   termos   do   art.   58,   §1°,   inciso   IX   do

Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor Daniel Galdino de Araújo Pereira -Prefeito do município

de Piancó/PB, solicitando a pavimentação e rede de esgoto da Rua Pedro Gerônimo

Ângelo, no bairro Ouro Branco, no município de Piancó.

Isso Posto, REQUER:

Que  após  regular  tramitação  da  matéria,  seja  encaminhado  o  ofício  nos
termos solicitados.

Vereador -  PROGRESSISTAS

CÂMARA MUNICIPAL  DE PIANCÓ/PB

ENCAMINHADO
Sessão Ordjnária de do J23 de 2024

prçsjdentedaEggã;ra¥â,#]vjrr8M_unicjpàíd-epiancó/PB
Lima

Rua Antônio Brasilino,  n° 121. Centro -Piancó -PB -CEP 58.76§-000
Tol.:  (83)  3452-2460 Site: www.pianco.pb.leg.br
E.mail: ca ma ramuniciDaldeDianco.t.b®qmal[.com